
 
 

ZARZĄDZENIE NR F.0050.53.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2022 rok, przyjętym uchwałą Nr XL/205/2021 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r., poz. 346), 
zmienionym zarządzeniem Nr F.0050.4.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 stycznia 
2022 roku, uchwałą Nr XLI/206/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 lutego 2022 roku, 
zarządzeniem Nr F.0050.9.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 22 lutego 2022 roku, 
zarządzeniem Nr F.0050.9A.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 lutego 2022 roku, 
zarządzeniem Nr F.0050.12.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 8 marca 2022 roku, 
uchwałą Nr XLII/212/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 
F.0050.14.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 marca 2022 r. uchwałą Nr 
XLIII/219/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 19 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.16.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.18.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 maja 2022 r., uchwałą Nr 
XLIV/220/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 maja 2022 r., zarządzeniem Nr F.0050.23.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 6 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XLVI/230/2022 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr F.0050.2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XLVII/232/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń 
nad Wisłą z dnia 26 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr F0050.30.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą z dnia 27 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr F.0050.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 
z dnia 26 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr XLIX/241/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 5 września 
2022 r., uchwałą Nr L/242/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 27 września 2022 r., zarządzeniem 
Nr F.0050.38.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 września 2022 r., zarządzeniem 
Nr F.0050.42.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 października 2022 r., uchwałą Nr 
LI/246/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 października 2022 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.45.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą a dnia 7 listopada 2022 r., uchwałą Nr 
LII/249/2022 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 listopada 2022 r., zarządzeniem Nr F.0050.51.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 21 listopada 2022 r., uchwałą Nr LIII/251/2022 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 listopada 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 64.903.874,78 zł na kwotę „64.707.169,78 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 57.107.881,46 zł na kwotę 56.911.176,46 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.795.993,32 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6752



c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
w kwocie 10.541.500,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 70.454.841,83 zł na kwotę „70.258.136,83 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 55.322.029,75 zł na kwotę 55.125.324,75 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2022 r. w wysokości 15.132.812,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie 10.541.50016 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”; 

3) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 3a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

7) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

8) Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

9) Załącznik nr 14a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6752



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr F.0050.53.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dzi
ał Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 218 613,88 -196 705,00 4 021 908,88 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

42 500,00 -1 619,00 40 881,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

42 500,00 -1 619,00 40 881,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 605 800,00 -199 273,00 1 406 527,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 602 800,00 -199 273,00 1 403 527,00 

 85216  Zasiłki stałe 548 144,00 4 187,00 552 331,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

545 144,00 4 187,00 549 331,00 

         
Razem: 64 903 874,78 -196 705,00 64 707 169,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6752



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr F.0050.53.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 437 311,70 0,00 4 437 311,70 

 01095  Pozostała działalność 899 800,86 0,00 899 800,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 848,04 -815,15 17 032,89 
  4220 Zakup środków żywności 12 060,77 1 230,91 13 291,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 111,90 -415,76 25 696,14 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 752 500,00 0,00 752 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 752 500,00 0,00 752 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 500,00 -10 000,00 118 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 6 434 090,97 0,00 6 434 090,97 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 628 674,00 0,00 4 628 674,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 22 800,00 6 000,00 28 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 681,00 -3 000,00 124 681,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -3 000,00 157 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 23 000,00 0,00 23 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 1 500,00 13 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 500,00 9 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 746 005,00 0,00 746 005,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  19 560,00 -800,00 18 760,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 400,00 -200,00 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 500,00 1 000,00 59 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 700,00 0,00 1 700,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 700,00 0,00 1 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 -0,86 103,14 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 15,00 -0,30 14,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 981,00 1,16 982,16 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 742 479,41 0,00 742 479,41 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 286 153,41 0,00 286 153,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 230,00 -500,00 2 730,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 683,00 -3 000,00 23 683,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 899,41 3 500,00 96 399,41 

801   Oświata i wychowanie 17 782 141,26 0,00 17 782 141,26 
 80195  Pozostała działalność 615 112,28 0,00 615 112,28 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 054,68 2 936,80 34 991,48 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 232,93 346,45 3 579,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6752



  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 016,86 -863,37 4 153,49 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 513,82 -101,23 412,59 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 232 655,55 -10 101,84 222 553,71 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 381,95 -1 188,92 26 193,03 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 308,71 -1 014,38 294,33 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 155,25 -120,61 34,64 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 167 879,07 9 042,85 176 921,92 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 758,18 1 064,25 20 822,43 

852   Pomoc społeczna 5 451 112,88 -196 705,00 5 254 407,88 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

42 500,00 -1 619,00 40 881,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 500,00 -1 619,00 40 881,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 677 381,00 -199 273,00 1 478 108,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 674 381,00 -199 273,00 1 475 108,00 
 85216  Zasiłki stałe 548 144,00 4 187,00 552 331,00 
  3110 Świadczenia społeczne 545 144,00 4 187,00 549 331,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 503 573,13 0,00 5 503 573,13 

 85395  Pozostała działalność 5 503 573,13 0,00 5 503 573,13 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 914,14 -6 925,00 23 989,14 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 164,00 -864,00 8 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 821,00 -121,00 1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 114,06 7 910,00 43 024,06 
855   Rodzina 8 206 888,00 0,00 8 206 888,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 643 150,00 0,00 4 643 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 704,91 7 190,00 152 894,91 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 890,00 -7 190,00 429 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 11 009 318,68 0,00 11 009 318,68 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 182 547,69 0,00 3 182 547,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 -5 000,00 120 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 880,00 1 400,00 50 280,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 070,00 -450,00 3 620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 103,00 700,00 9 803,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 298,00 -360,00 938,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -571,00 9 429,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 719,00 -719,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 47 300,00 0,00 47 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 6 000,00 15 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6752



  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -6 000,00 23 000,00 
926   Kultura fizyczna 1 680 875,70 0,00 1 680 875,70 

 92695  Pozostała działalność 1 580 875,70 0,00 1 580 875,70 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 500,00 -500,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 3 500,00 67 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 -3 000,00 51 500,00 

         
Razem: 70 454 841,83 -196 705,00 70 258 136,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6752



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr F.0050.53.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 700,00 0,00 1 700,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 700,00 0,00 1 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 -0,86 103,14 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 15,00 -0,30 14,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 981,00 1,16 982,16 
855   Rodzina 7 830 536,00 0,00 7 830 536,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 550 685,00 0,00 4 550 685,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 814,91 7 190,00 95 004,91 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 927,00 -7 190,00 413 737,00 

Razem: 10 541 500,16 0,00 10 541 500,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6752



Załącznik Nr 4 Inwestycje 

do zarządzenia Nr F.0050.53.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dzi
ał Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna 885 225,70 0,00 885 225,70 

 92695  Pozostała działalność 885 225,70 0,00 885 225,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 175,70 0,00 290 175,70 

   Budowa drewnianej altany w miejscowości 
Grochowalsk 15 000,00 600,00 15 600,00 

   Modernizacja budynku DCSiT w Dobrzyniu nad 
Wisłą 188 000,00 - 600,00 187 400,00 

  
Razem 15 098 312,08 0,00 15 098 312,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6752



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr F.0050.53.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi 
 
 Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 700 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami 1 700 000,00 

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jst na podstawie odrębnych ustaw 1 700 000,00 

      
 Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 700 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami 1 700 000,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 280,00 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 620,00 
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9 803,00 
   4120 Skłaki na Fundusz Pracy 938,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 429,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 1 624 267,00 
   4440 Odpis na ZFŚS 1 663,00 
      
 Uzasadnienie: Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń - 64.641,00  zł 
   Wydatki rzeczowe -1.635.359,00  zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6752



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr F.0050.53.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

  Fundusz sołecki   

Lp. Sołectwa Przedsięwzięcia Kwota Kwota zadania Dział-Rozdział-Paragraf Kwota 
1) Zakup lamp solarnych 15 233,02 900-90015-6060 15 233,02 
2) Zakup artykułów na wieniec dożynkowy 245,84 010-01095-4210 245,84 

600-60016-4210 9 000,00 1 Bachorzewo 
3) Zakup tłucznia na drogi sołeckie 

25 478,86 
10 000,00 

600-60016-4300 1 000,00 
1) Zakup strojów dla zespołu ludowego "Chalinianki" 1 500,00 010-01095-4210 1 500,00 

600-60016-4210 4 000,00 2) Zakup tłucznia na remont nawierzchni dróg gminnych w 
sołectwie 5 000,00 

600-60016-4300 1 000,00 
3) Zakup bluz i koszulek dla zespołu sportowego "Volley 
Chalin" 5 000,00 926-92695-4210 5 000,00 
4) Nasadzenie kwiatami donic betonowych wzdłuż głównej 
drogi 2 500,00 900-90004-4210 2 500,00 
5) Zakup i zabudowa lamp solarnych 17 000,00 900-90015-6060 17 000,00 
6) Doposażenie kuchni remizo-świetlicy 7 631,33 921-92109-6050 7 631,33 
7) Wykonanie barierek do zabudowy przy altanie 1 000,00 921-92109-6050 1 000,00 

010-01095-4210 2 000,00 
010-01095-4220 2 000,00 

2 Chalin, Chudzewo 

8) Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie 

45 631,33 

6 000,00 
010-01095-4300 2 000,00 
010-01095-4210 1 969,73 
010-01095-4220 219,29 1) Organizacja imprez integracyjnych 3 189,02 
010-01095-4300 1 000,00 

2) Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców 1 810,98 700-70005-4210 1 810,98 
3) Zakup lamp 11 000,00 900-90015-6060 11 000,00 

600-60016-4210 11 334,25 

3 Dyblin 

4) Utwardzenie dróg sołeckich 

28 334,25 

12 334,25 
600-60016-4300 1 000,00 
600-60016-4210 7 007,85 

1) Wzmocnienie nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa 8 007,85 
600-60016-4300 1 000,00 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 2 482,61 2) Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie 3 562,61 
010-01095-4300 80,00 

4 Glewo                         
  Glewo Mokre 

3) Modernizacja i doposażenie świetlicy 

23 007,85 

11 437,39 921-92109-6050 11 437,39 
600-60016-4210 4 375,18 

1) Modernizacja dróg na terenie sołectwa 5 375,18 
600-60016-4300 1 000,00 
010-01095-4210 52,60 
010-01095-4220 792,22 2) Organizacja imprez integracyjnych 2 274,82 
010-01095-4300 1 430,00 

5 Główczyn 

3) Modernizacja świetlicy 

15 375,18 

7 725,18 921-92109-6050 7 725,18 
1) Zakup traktorka do koszenia trawy 5 000,00 900-90004-6060 5 000,00 

010-01095-4210 508,65 
010-01095-4220 725,35 2) Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 
010-01095-4300 3 766,00 

3) Dokumentacja projektowo-kosztorysowa-przebudowa drogi 
gminnej w Grochowalsku 7 000,00 600-60016-6050 7 000,00 
 600-60016-4210 15 495,92 

6 Grochowalsk 

4) Modernizacja dróg na terenie sołectwa 

33 495,92 

16 495,92 
600-60016-4300 1 000,00 

1) Zakup gazu do ogrzania świetlicy 216,15 700-70005-4210 216,15 
7 Kamienica 

2) Zakup lampy solarnej 21 689,98 
5 000,00 900-90015-6060 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6752



600-60016-4210 7 389,98 
3) Zakup tłucznia na drogi sołeckie 8 389,98 

600-60016-4300 1 000,00 
4) Budowa wiaty 7 640,70 921-92109-6050 7 640,70 
5) Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 443,15 921-92109-6050 443,15 
1) Zakup lamp solarnych 11 000,00 900-90015-6060 11 000,00 

600-60016-4210 6 340,39 8 Kisielewo 
2) Wzmocnienie nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa 18 340,39 

7 340,39 
600-60016-4300 1 000,00 

1) Modernizacja i doposażenie miejsca spotkań mieszkańców 
sołectwa  4 000,00 921-92109-6050 4 000,00 

600-60016-4210 11 747,96 9 Kochoń 
2) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia nawierzchni dróg 
gminnych w sołectwie 

16 747,96 
12 747,96 

600-60016-4300 1 000,00 
600-60016-4210 12 716,24 1) Zakup tłucznia na remont nawierzchni głównych dróg 

gminnych w sołectwie 13 716,24 
600-60016-4300 1 000,00 

10 Kolonia Chalin 
2) Modernizacja remizy OSP w Mokowie jako miejsca spotkań 
mieszkańców sołectwa 

14 716,24 
1 000,00 010-01095-4210 1 000,00 

1) Zakup działki rolnej w miejscowości Krępa 4 000,00 700-70005-6060 4 000,00 
600-60016-4210 12 571,63 11 Krępa 

2) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg gminnych oraz 
uzupełnienia braków 

17 571,63 
13 571,63 

600-60016-4300 1 000,00 
010-01095-4210 502,42 
010-01095-4220 1 148,59 1) Piknik integracyjny "Dzień Dziecka" 2 500,00 
010-01095-4300 848,99 
600-60016-4210 27 000,00 

2) Wzmocnienie nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa 28 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 

3) Zakup opału do świetlicy wiejskiej 2 000,00 700-70005-4210 2 000,00 

12 Krojczyn 

4) Zakup traktorka ogrodowego 

41 293,33 

8 793,33 900-90004-4210 8 793,33 
600-60016-4210 6 270,01 1) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg gminnych oraz 

uzupełnienia braków 7 270,01 
600-60016-4300 1 000,00 

2) Zakup lustra drogowego 910,00 600-60016-4210 910,00 
3) Zakup lamp oświetleniowych 16 927,31 900-90015-6060 16 927,31 
4) Zakup wieńca dożynkowego 200,00 010-01095-4210 200,00 
5) Doposażenie placu zabaw w miejscowości Lenie Wielkie 11 942,70 926-92695-6050 11 942,70 

010-01095-4210 156,20 

13  Lenie Wielkie, 
Skaszewo 

6) Organizacja imprez integracyjnych 

40 250,02 

3 000,00 
010-01095-4300 2 843,80 
600-60016-4210 19 000,00 

1) Zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie 20 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 
010-01095-4210 307,17 
010-01095-4220 293,11 

14 Michałkowo 
2) Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 

24 600,28 
4 600,28 

010-01095-4300 4 000,00 
1) Wieniec dożynkowy 500,00 010-01095-4210 500,00 

010-01095-4210 108,18 
010-01095-4220 191,82 2) Organizacja imprezy okolicznościowych oraz spotkań 

integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 1 500,00 
010-01095-4300 1 200,00 

3) Modernizacja i doposażenia miejsca spotkań mieszkańców 
sołectwa 5 000,00 921-92109-6050 5 000,00 
4) Zakup sprzętu AGD 2 000,00 010-01095-4210 2 000,00 
5) Doposażenie siedziby KGW Mokowianki 2 500,00 010-01095-4210 2 500,00 

600-60016-4210 11 441,35 

15 Mokowo, 
Wierzniczka 

6) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia nawierzchni dróg 
gminnych w sołectwie 

23 941,35 

12 441,35 
600-60016-4300 1 000,00 

1) Organizacja imprez okolicznościowych oraz spotkań 
integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 19 438,62 1 000,00 010-01095-4220 1 000,00 

16 Mokówko, 
Łagiewniki 

2) Modernizacja poszycia dachowego świetlicy wiejskiej  18 438,62 921-92109-6050 18 438,62 
1) Modernizacja i doposażenie budynku OSP w Płomianach 23 221,36 921-92109-6050 23 221,36 

600-60016-4210 9 000,00 17 Płomiany 2) Zakup tłucznia na potrzeby remontu dróg gminnych na terenie 
sołectwa 

33 221,36 
10 000,00 600-60016-4300 1 000,00 

18 Ruszkowo 1) Zakup tłucznia na drogi gminne z sołectwie 14 661,33 14 661,33 
600-60016-4210 13 661,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6752



600-60016-4300 1 000,00 
1) Zakup lamp solarnych 11 000,00 900-90015-6060 11 000,00 

010-01095-4210 528,65 19 Strachoń 
2) Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 

15 759,56 
4 759,56 

010-01095-4220 4 230,91 
1) Zakup wieńca dożynkowego 723,88 010-01095-4210 723,88 

600-60016-4210 17 550,00 20 Sróżewo,  Dyblinek 
2) Utwardzenie dróg sołeckich 19 273,88 

18 550,00 
600-60016-4300 1 000,00 

1) Zakup kostki betonowej na budowę chodnika 28 114,61 21 114,61 600-60016-6050 21 114,61 
21 Szpiegowo 

2) Projekt chodnika przy drodze wojewódzkiej  7 000,00 600-60013-6050 7 000,00 
1) Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 3 000,00 010-01095-4300 3 000,00 
2) Organizacja "Dnia Dziecka" 2 000,00 010-01095-4300 2 000,00 

600-60016-4210 16 348,92 22 Tulibowo 
3) Wzmocnienie nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa 

22 348,92 
17 348,92 

600-60016-4300 1 000,00 
1) Zakup wieńca dożynkowego 536,84 010-01095-4210 536,84 
2) Zakup lamp solarnych 11 000,00 900-90015-6060 11 000,00 

600-60016-4210 8 000,00 23 Wierznica 
3) Zakup tłucznia na remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 

20 536,84 
9 000,00 

600-60016-4300 1 000,00 
1) Zakup wieńca dożynkowego 548,44 010-01095-4210 548,44 

600-60016-4210 8 000,00 
2) Zakup tłucznia na remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 9 000,00 

600-60016-4300 1 000,00 24 Zbyszewo 
3) Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Zbyszewie 

19 548,44 

10 000,00 921-92109-6050 10 000,00 
   583 378,13 583 378,13  583 378,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6752



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr F.0050.53.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących i majątkowych  finansowanych                     z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

       
Klasyfikacja budżetowa 

Lp. Nazwa zadania 
Dział Rozdział § 

Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 
Bieżące 

853 85395 2180 5 166 973,13 x 

x x 5 166 973,13 

3110 x 5 065 659,93 
4010 x 23 989,14 
4110 x 8 300,00 
4120 x 1 700,00 
4170 x 20 110,00 
4210 x 37 114,06 
4260 x 500,00 
4270 x 2 000,00 
4300 x 7 000,00 
4700 x 500,00 

1 
Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 
dodatek węglowy 853 85395 

4710 x 100,00 
853 85395 2180 301 410,00 x 
853 85395 x x 301 410,00 

  3110 x 295 500,00 
2 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 

wypłatę dodatków dla 
godpodarstw domowych   4210 x 5 910,00 

Majątkowe 

758 75816 6090 250 000,00 x Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 

ramach konkursu "Rosnąca 
Odporność" 

x x x x 250 000,00 

Zakup pojazdu do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla mieszkańców 
Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

750 75095 6060 x 80 000,00 

2 

Modernizacja budynku 
DCSiT                    w Dobrzyniu nad 
Wisłą 

926 92695 6050 x 170 000,00 

Razem  5 718 383,13 5 718 383,13 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6752


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-12-07T11:33:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




